
 
UCHWAŁA NR XLII/260/18 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 zm. Dz. U. z 2018, poz. 130), oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2018 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 87.289.327,72 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 74.158.643,49 zł; 

2) dochody majątkowe - 13.130.684,23 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 94.078.717,59 zł: 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 77.180.602,22 zł; 

2) wydatki majątkowe - 16.898.115,37 zł.” 

3) Załącznik nr 3” Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2018 r.”, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się do budżetu załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 

w budżecie powiatu w 2018 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody zwiększenie - 3.594.555,00 zł; wydatki zwiększenie - 9.289.355,00 zł; zgod-

nie z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 6.789.389,87 zł i zostaje sfinansowany 

z wolnych środków budżetu i kredytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1651



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1651



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1651



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1651



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2018 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/260/18  RP z 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 210 513,00 4 368 013,00 1 741 542,004 070 993,00 243 020,00 0,00 4 842 500,004 842 500,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 329 451,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 943 013,00

8 732 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0066 900,00

12 900,00
0,00

6 363 013,00
1 995 000,00

0,00

6 003 093,00
1 932 100,00

0,00

2 076 242,00
334 700,00

0,00

3 926 851,00
1 597 400,00

0,00

293 020,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 580 000,00
6 737 500,00

0,00

11 580 000,00
6 737 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

9 210 513,00

Drogi publiczne powiatowe

4 368 013,00 1 741 542,004 070 993,00 2 329 451,00 243 020,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 4 842 500,00 4 842 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 900,00
12 900,00

0,000,00
8 682 500,00

17 893 013,00 6 313 013,00
1 945 000,00

0,00

6 003 093,00
1 932 100,00

0,00

2 076 242,00
334 700,00

0,00

3 926 851,00
1 597 400,00

0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 580 000,00
6 737 500,00

0,00

11 580 000,00
6 737 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

0,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
50 000,00 50 000,00

50 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

806 008,55 6 008,55 0,006 008,55 0,00 0,00 800 000,00800 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 008,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 150 563,55

344 555,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 008,55
0,00
0,00

6 008,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 008,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 144 555,00
344 555,00

0,00

1 144 555,00
344 555,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63095

806 008,55

Pozostała działalność

6 008,55 0,006 008,55 6 008,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

344 555,00
1 150 563,55 6 008,55

0,00
0,00

6 008,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 008,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 144 555,00
344 555,00

0,00

1 144 555,00
344 555,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 873 532,49 13 873 532,49 9 420 994,0011 106 185,00 2 348 364,00 0,00 0,000,00183 223,00 235 760,49 0,00 0,00 0,001 685 191,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 885 832,49

437 748,00
-425 448,00 0,00

0,00
235 760,49183 223,00

0,00
0,00

13 885 832,49
437 748,00

-425 448,00

11 118 485,00
12 300,00

0,00

9 420 994,00
0,00
0,00

1 697 491,00
12 300,00

0,00

2 348 364,00
425 448,00

-425 448,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80115

2 084 863,00

Technika

2 084 863,00 1 753 841,002 040 791,00 286 950,00 0,00 44 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 072,00
0,00
0,000,00

425 448,00
2 510 311,00 2 510 311,00

425 448,00
0,00

2 040 791,00
0,00
0,00

1 753 841,00
0,00
0,00

286 950,00
0,00
0,00

425 448,00
425 448,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

1 770 127,00

Szkoły zawodowe

1 770 127,00 663 321,00783 022,00 119 701,00 984 225,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 880,00
0,00
0,00-425 448,00

0,00
1 344 679,00 1 344 679,00

0,00
-425 448,00

783 022,00
0,00
0,00

663 321,00
0,00
0,00

119 701,00
0,00
0,00

558 777,00
0,00

-425 448,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

594 086,49

Pozostała działalność

594 086,49 112 568,00358 326,00 245 758,00 0,00 0,00 235 760,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 235 760,49

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 300,00
606 386,49 606 386,49

12 300,00
0,00

370 626,00
12 300,00

0,00

112 568,00
0,00
0,00

258 058,00
12 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

670 190,00 670 190,00 234 541,00623 760,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00389 219,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 870 190,00

200 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

870 190,00
200 000,00

0,00

823 760,00
200 000,00

0,00

234 541,00
0,00
0,00

589 219,00
200 000,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

544 190,00

Obiekty sportowe

544 190,00 208 921,00542 760,00 333 839,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,000,00

200 000,00
744 190,00 744 190,00

200 000,00
0,00

742 760,00
200 000,00

0,00

208 921,00
0,00
0,00

533 839,00
200 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1651



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

84 789 362,59 74 973 302,22 62 404 203,87 44 774 518,88 17 629 684,99 5 522 563,88 4 571 820,00 9 816 060,379 816 060,37245 000,000,002 229 714,47 2 173 560,37 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 229 714,47

0,00
0,00

4 584 720,00
12 900,00

0,00-425 448,00
9 714 803,00

94 078 717,59 77 180 602,22
2 632 748,00
-425 448,00

64 548 603,87
2 144 400,00

0,00

45 109 218,88
334 700,00

0,00

19 439 384,99
1 809 700,00

0,00

5 572 563,88
475 448,00

-425 448,00

0,00
0,00
0,00

245 000,00
0,00
0,00

16 898 115,37
7 082 055,00

0,00

16 898 115,37
7 082 055,00

0,00

2 173 560,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1651



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja  

§
Kwota 2018r.

1 2 3 4

       8 105 006,87    

1. Kredyty § 952 4 000 000,00    

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 105 006,87  

       1 315 617,00    

1. Spłaty kredytów § 992 1 315 617,00    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2018r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/260/18
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1651



 dofinansowanie z 

innych źródeł udział własny

1 630 63095 6050
"Remont kąpieliska miejskiego w 

Gryficach"
 Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 1 144 555,00         509 040,00        635 515,00           

2

600 60014 6050
Modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych i dróg powiatowych  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 520 000,00            520 000,00           

3

600 60014 6050
Przebudowa chodników przy ulicy 

Śniadeckich w Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 197 000,00            197 000,00           

4

600 60014 6050
Przebudowa chodników przy ulicy 

Słowackiego w Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00            150 000,00           

5

600 60014 6050
Przebudowa chodników przy ulicy 

Polnej w Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 236 500,00            236 500,00           

6

600 60014 6050
Przebudowa  ulicy Przyłącznej w 

Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 580 000,00            580 000,00           

7

600 60014 6050
Przebudowa ulicy Jagiełły w 

Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 310 000,00            310 000,00           

8

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 

3148Z- Wicimice  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 284 000,00            284 000,00           

9

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 

3136Z- Modlimowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 127 000,00            127 000,00           

10

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 

3105Z Skalno-Pogorzelica  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 538 000,00            538 000,00           

11

600 60014 6050
Przebudowa ulicy Akacjowej w 

Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 250 000,00         1 250 000,00     - 

12

600 60014 6050
Przebudowa ulicy Wałowej w 

Gryficach  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 620 000,00            620 000,00           

13

600 60014 6050
Przebudowa chodników przy 

ul.Waryńskiego w Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 274 000,00            274 000,00           

14

600 60014 6050
Przebudowa chodników przy 

ul.Mickiewicza w Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 319 000,00            319 000,00           

15

600 60014 6050
Budowa Chodników przy drodze nr 

1024Z-Pobierowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 324 500,00            324 500,00           

16

600 60014 6050
Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze nr 3182Z Rewal-Niechorze  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00            150 000,00           

17

600 60014 6060 Termos do transportu asfaltu
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 142 000,00            142 000,00           

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Jednostka realizująca zadanie 

 Planowana kwota  

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/260/18
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1651



18

600 60014 6060 Ciągnik 100KM
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 251 000,00            251 000,00           

19

600 60014 6060 Ramię do ciągnika
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 76 500,00               76 500,00              

20

600 60014 6060 Głowica do frezowania pni
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 26 000,00               26 000,00              

21

600 60014 6060 Gilotyna do gałęzi
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 28 500,00               28 500,00              

22

600 60014 6060 Walec drogowy 1,5t
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00            150 000,00           

23

600 60014 6060 Samochód ciężarowy
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 290 000,00            290 000,00           

24

600 60014 6060 Równiarka (używana)
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00            150 000,00           

25

600 60014 6060 Przyczepa niskopodwoziowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 45 000,00               45 000,00              

26

600 60014 6060 Zamiatarka ciągnikowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 12 000,00               12 000,00              

27

600 60014 6060 Przyczepa ciągnikowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 000,00               30 000,00              

28

600 60014 6060 Samochód osobowy (używany)
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 000,00               30 000,00              

29 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3125 

Z k/m Lewice o dł. 0,93 km  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 750 000,00         750 000,00        1 000 000,00        

30

600 60014 6060 Zakup  koparko -ładowarki  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00            150 000,00           

31

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3182Z ul. Jedności Narodowej w 

Płótach od km 0+000 do km 0+629 ( 

od sk.  Z DW 108  do sk. Z DK 6.
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 2 550 000,00         2 000 000,00     550 000,00           

OGÓŁEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE 12 555 555,00       4 509 040,00     8 046 515,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1651


		2018-04-12T11:16:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




